
             

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

02.12.2020     Ужгород                    № 416 

 

Про відмову у встановленні  

спортивно-гімнастичного майданчика  

 

 Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 56-59 Закону України «Про природно-

заповідний фонд», Законом України «Про благоустрій населених пунктів», 

відповідно до Положення «Про партерний сквер», затвердженого наказом 

Державного управління охорони навколишнього середовища в Закарпатській 

області 10.10.2012 № 65, Правил благоустрою міста Ужгород, затверджених 

рішенням IV сесії міської ради V скликання 26.12.2006 № 136, розглянувши 

лист Закарпатської обласної державної адміністрації 19.10.2020 №7760/06-06, 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити ФОП Мелкумян Арсену Суреновичу у встановленні за власні 

кошти спортивно-гімнастичного майданчика по типу воркаут у сквері по            

вул. Тараса Шевченка (навпроти ректорату Ужгородського національного 

університету).  

2. Запропонувати ФОП Мелкумян Арсену Суреновичу встановлення 

спортивно-гімнастичного майданчика по типу воркаут в іншому місці. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І.Фартушка.  

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


